

CARTE BANCAIRE

00000000000000000000

ATSA 11 28 10 25 A 11:17:16

1PICKET 111

31 10110051

8018491 81241700000011

13135

#####7304

5360511126612330

001 000007 78 C 0

NO AUTO. 260966

MONTANT :

239,68 EUR

EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

70.50

39.50

29.62

10 Thon Coupe 59.90

5.99€/Unité

2 Poundu yam yam beriga 4 KG 33.80

16.90€/Unité

12 Crabe Mangrove 1 Kg 125.40

10.45€/Unité

1 TF Farine de Manioc 1 KG C 39.04

10 Viande de chèvre 79.20

7.92€/Unité

10 Viande de Boeuf 63.10

6.31€/Unité

1 Noix de Cola 12.00

(MAN) 1.000kg x 12.00€/kg

1 Aubergine Africaine 17.59

4.956kg x 3.55€/kg

1 Avocat Vert 20.04

(MAN) 4.000kg x 5.01€/kg

2 Sac d'arachide 46.20

23.10€/Unité

10 Soumbara en grain 100g 16.50

1.65€/Unité

2 Divers 20% 54.00

27.00€/Unité

2 Carton de Banane Plantain 87.00

43.50€/Unité

2 Carton de Banane plantain 86.60

43.30€/Unité

1 Carton de Banane verte 24.40

1 Carton de Manioc 50.70

3 Carton de Combos 92.10

30.70€/Unité

3 Huile de tournesol oilio 5 28.65

9.55€/Unité

1 Carton de Piment 41.90

Igname

1 Divers Légume KG 21.94

10.970kg x 2.00€/kg

TOTAL A PAYER 1139.68

Nb.articles : 94

Articles éligibles aux
Titres-Restaurant (EUR) 75.94

ESP (EUR) 900.00

CB (EUR) 239.68

TVA MT TVA MT H.T

1 5.50 56.60

3 20.00 2.00

FACTURE N° 1061

Date : 28/10/2025

Ticket Origine : 37024

Diallo africa market

52 boulevard leon gambetta

46000 CAHORS

Quantité	PUHT	TVA	Total HT	Total TTC
6.00	11.14	5.50	66.82	70.50
10.00	3.74	5.50	37.44	39.50
2.00	14.04	5.50	28.08	29.62
10.00	5.68	5.50	56.78	59.90
2.00	16.02	5.50	32.04	33.80
12.00	9.91	5.50	118.86	125.40
1.00	37.00	5.50	37.00	39.04
10.00	7.51	5.50	75.07	79.20
10.00	5.98	5.50	59.81	63.10
1.00	11.37	5.50	11.37	12.00
4.96	3.36	5.50	16.68	17.59
4.00	4.75	5.50	19.00	20.04
2.00	21.90	5.50	43.79	46.20
10.00	1.56	5.50	15.64	16.50
2.00	22.50	20.00	45.00	54.00
2.00	41.23	5.50	82.46	87.00
2.00	41.04	5.50	82.09	86.60
1.00	23.13	5.50	23.13	24.40
1.00	48.06	5.50	48.06	50.70
3.00	29.10	5.50	87.30	92.10
3.00	9.05	5.50	27.16	28.65
1.00	39.72	5.50	39.72	41.90
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10.97	1.90	5.50	20.80	21.94

HT	Montant TTC
0.00	
9.08	1085.68
0.00	0.00
5.00	54.00

ements	
	900.00
	239.68

Total.HT	1074.08
Total.TVA	65.60
Total Remise	0.00
Total.TTC	1139.68
Déjà réglé	1139.68

Reste à Payer 0.00

Références bancaires :

Code Guichet

N° Compte

Clé

IBAN :

BIC :